c«ng ty cp tËp ®oµn

dabaco viÖt nam

Số: 03/TTr-HĐQT

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

   Bắc Ninh, ngày 10 tháng 3 năm 2014

Tê tr×nh
V/v: Thông qua mức chia cổ tức năm 2014

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty CP Tập đoàn

DABACO Việt Nam;

- Căn cứ Kết quả sản xuất kinh doanh năm 2013 và Kế hoạch sản xuất

kinh doanh năm 2014,

Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức chia cổ tức

bằng tiền năm 2014 là 14% (1.400 đồng/cổ phần).

Xin trân trọng báo cáo và xin ý kiến thông qua của Đại hội!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- Cổ đông công ty (thông qua website);

- Lưu VP.HĐQT.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch

Nguyễn Như So